
Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 1Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Geir Stølen Kvinesdal 50 49 49 148 105,-
2. Kari Aarekol Klepp 45 49 50 144 0,-
3. Magne Lorentzen Søgne 47 49 45 141 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Christian Lindø Egersund 49 50 50 149 164,-
2. Kjell Bang Holum 50 46 49 145 138,-
3. Stig Kartevoll Gjesdal 47 49 49 145 112,-
4. Folke Helle Finnøy 49 46 50 145 86,-
5. Arne Vallheim Mykland 50 46 48 144 60,-
6. Svein Rune Gramstad Gjesdal 49 46 48 143 35,-
7. Sverre Jacobsen Holum 46 48 49 143 0,-
8. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 49 44 50 143 0,-
9. Elly Samuelsen Gann 48 47 47 142 0,-
10. Eilef Stalleland Imenes 50 46 46 142 0,-
11. Sivert Skår Time 50 45 47 142 0,-
12. Svein. Haugebo Imenes 50 43 48 141 0,-
13. Gunn Britt Larsen Søgne 47 46 48 141 0,-
14. Asbjørn Spilling Norheim 47 44 49 140 0,-
15. Sven Helge Langeland Øvrebø 48 42 48 138 0,-
16. Audun Rossevatn Øvre Eiken 48 41 48 137 0,-
17. Erik Østebrød Egersund 40 45 48 133 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 3



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 2Leon - Resultatprogram

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Espen Kartevoll Gjesdal 50 43 50 143 158,-
2. Helge Tveit Gann 48 45 49 142 116,-
3. John  K Øglænd Gjesdal 49 42 48 139 75,-
4. Jan Helge Gyland Egersund 48 43 47 138 35,-
5. Pål Augedal Hå 49 41 47 137 0,-
6. Kristin Bjerland Greipstad 50 43 42 135 0,-
7. Dagfinn Birkeland Flikka 48 43 44 135 0,-
8. Harald Haraldsen Flikka 50 37 46 133 0,-
9. Per Jan Spødevo9ll Bjerkreim 48 41 44 133 0,-
10. Tor Fasseland Mandal 49 32 48 129 0,-
11. Dagfinn Vemmelvik Greipstad 46 44 38 128 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Håkon Sørli Greipstad 50 50 49 149 168,-
2. Aleksander Taanevig Farsund 50 48 49 147 151,-
3. Ole Håkon Eidså Greipstad 50 47 48 145 134,-
4. Geir Lie Holum 50 48 47 145 117,-
5. Vetle Mæle Skår Time 50 46 48 144 101,-
6. Jacob Olimstad Vegårshei 49 46 49 144 84,-
7. Johan Sørli Greipstad 48 48 48 144 68,-
8. Jarl Stølen Farsund 49 46 48 143 51,-
9. Dag Møll Heddeland og Breland 50 43 49 142 35,-
10. Magnus Ågotnes Fana 49 47 46 142 0,-
11. Torfinn Håland Grindølen 48 47 47 142 0,-
12. Cathrine Fossdal Greipstad 48 44 50 142 0,-
12. Marte Skisland Greipstad 48 44 50 142 0,-
14. Karl R. Hetland Skedsmo 49 44 49 142 0,-
15. Martine S. Eikås Søgne 47 46 48 141 0,-
16. Geir Ove Svela Bjerkreim 50 45 45 140 0,-
17. Hans Augedal Hå 49 44 47 140 0,-
18. Hans Samuelsen Gann 50 41 48 139 0,-
19. Hanne W Tveit Gann 49 43 47 139 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 3Leon - Resultatprogram

20. Johan Nygård Randesund 49 45 45 139 0,-
21. Helge Sverre Strand Klepp 49 41 49 139 0,-
22. Kjetil Norby Randesund 50 41 47 138 0,-
23. Arild Valand Mandal 49 43 44 136 0,-
24. Camilla Rødland Klepp 48 41 44 133 0,-
25. Christer Gramstad Gjesdal 50 43 39 132 0,-
26. Morten Lunde Klepp 49 39 44 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Tor Harald Lund Søgne 50 50 50 150 173,-
2. Geir Atle Metveit Imenes 50 49 50 149 159,-
2. John Olav Ågotnes Sartor 50 49 50 149 159,-
4. Einar Johansen Time 50 50 48 148 131,-
5. Einar Tunheim Hå 50 49 49 148 117,-
6. Even Englund Søgne 50 48 50 148 103,-
7. Peter Sørli Greipstad 50 48 49 147 90,-
8. Odd Arild Stava Farsund 50 46 50 146 76,-
9. Steinar Skoland Lyngdal 49 47 50 146 62,-
10. Anders Metveit Imenes 50 46 50 146 49,-
11. Charlotte Taanevig Farsund 49 48 49 146 35,-
12. Stein Taanevig Farsund 50 47 49 146 0,-
13. Olav Fuglestad Time 50 45 50 145 0,-
14. Kjell Egil Norum Norheim 50 47 48 145 0,-
15. Arnfinn Bakkevoll Søgne 50 47 48 145 0,-
16. Marius Myklebust Egersund 50 45 50 145 0,-
17. May Elin Frøyland Lyngdal 49 49 47 145 0,-
18. Trond Inge Rødland Klepp 50 44 50 144 0,-
19. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 49 45 50 144 0,-
20. Espen Storhaug Klepp 49 46 49 144 0,-
21. Anders E Gusdal Imenes 48 48 48 144 0,-
22. Mette Finnestad Søgne 49 46 48 143 0,-
23. Børge Vatnedal Holum 48 47 48 143 0,-
24. Kenneth Stubstad Mandal 49 47 47 143 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 4Leon - Resultatprogram

25. Frode Jensen Topdal 50 45 47 142 0,-
26. Odvar Kvåle Holum 48 46 48 142 0,-
27. Bjørn. Vidringstad Lyngdal 50 45 47 142 0,-
28. Roar Thorkildsen Farsund 48 46 47 141 0,-
29. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 50 43 46 139 0,-
30. Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og Breland 49 42 47 138 0,-
31. Kjell Strand Hovland Gjesdal 50 37 50 137 0,-
32. Wenke Blien Flikka 50 36 50 136 0,-
33. Torgeir Jåtun Greipstad 48 36 48 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Øyvind Lilledrange Flikka 50 48 50 148 131,-
2. Knut Lie Imenes 50 47 49 146 93,-
3. Stein Østbøll Birkenes 49 47 49 145 56,-
4. Liv Gerd Liestøl Sokndal 48 48 47 143 0,-
5. Tor Even Dahl Klæbu 48 44 49 141 0,-
6. Rune Haaversen-westhassel Greipstad 49 43 49 141 0,-
7. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 49 44 48 141 0,-
8. Arvid T.ramsland Heddeland og Breland 47 46 39 132 0,-

200/300m Pengepremier 15-skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Tor Sangvik NROF Kristiansand 47 48 47 142 126,-
2. Thomas Mong NROF Rogaland 45 48 47 140 84,-
3. Dagfinn Birkeland HV-08 Agder og Rogaland 49 44 46 139 0,-
4. Leif Rinde NROF Lister 46 45 44 135 0,-
5. Frode Rørdland NROF Lister 46 39 43 128 0,-
6. Jonny Haraldstad NROF Mandal 42 37 46 125 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 5Leon - Resultatprogram

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Geir Stølen Kvinesdal 99 99 90,-
2. Magne Lorentzen Søgne 95 95 0,-
2. Kari Aarekol Klepp 95 95 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Stig Kartevoll Gjesdal 97 97 134,-
2. Kjell Bang Holum 96 96 113,-
3. Sverre Jacobsen Holum 95 95 92,-
4. Elly Samuelsen Gann 95 95 71,-
4. Sivert Skår Time 95 95 71,-
6. Svein Rune Gramstad Gjesdal 94 94 30,-
7. Gunn Britt Larsen Søgne 94 94 0,-
8. Folke Helle Finnøy 94 94 0,-
8. Siv Tone Rossevatn Øvre Eiken 94 94 0,-
10. Svein. Haugebo Imenes 93 93 0,-
11. Arne Vallheim Mykland 92 92 0,-
12. Christian Lindø Egersund 92 92 0,-
13. Eilef Stalleland Imenes 92 92 0,-
14. Erik Østebrød Egersund 92 92 0,-
15. Sven Helge Langeland Øvrebø 87 87 0,-
16. Audun Rossevatn Øvre Eiken 87 87 0,-
16. Asbjørn Spilling Norheim 87 87 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Dagfinn Birkeland Flikka 97 97 120,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 6Leon - Resultatprogram

2. Kristin Bjerland Greipstad 94 94 90,-
3. Harald Haraldsen Flikka 92 92 60,-
3. Helge Tveit Gann 92 92 60,-
5. Tor Fasseland Mandal 92 92 0,-
6. John  K Øglænd Gjesdal 92 92 0,-
7. Per Jan Spødevo9ll Bjerkreim 92 92 0,-
8. Pål Augedal Hå 92 92 0,-
9. Jan Helge Gyland Egersund 89 89 0,-
10. Espen Kartevoll Gjesdal 89 89 0,-
11. Dagfinn Vemmelvik Greipstad 88 88 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Cathrine Fossdal Greipstad 98 98 144,-
2. Geir Lie Holum 97 97 130,-
3. Jarl Stølen Farsund 96 96 115,-
4. Aleksander Taanevig Farsund 96 96 101,-
5. Håkon Sørli Greipstad 96 96 86,-
6. Magnus Ågotnes Fana 95 95 72,-
7. Dag Møll Heddeland og Breland 95 95 58,-
8. Kjetil Norby Randesund 94 94 44,-
9. Martine S. Eikås Søgne 94 94 30,-
10. Helge Sverre Strand Klepp 94 94 0,-
10. Geir Ove Svela Bjerkreim 94 94 0,-
12. Jacob Olimstad Vegårshei 94 94 0,-
13. Vetle Mæle Skår Time 94 94 0,-
14. Johan Nygård Randesund 93 93 0,-
15. Hans Augedal Hå 93 93 0,-
16. Johan Sørli Greipstad 92 92 0,-
17. Camilla Rødland Klepp 92 92 0,-
18. Torfinn Håland Grindølen 92 92 0,-
19. Ole Håkon Eidså Greipstad 92 92 0,-
20. Marte Skisland Greipstad 91 91 0,-
21. Christer Gramstad Gjesdal 91 91 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund

Side 7Leon - Resultatprogram

22. Karl R. Hetland Skedsmo 91 91 0,-
23. Hanne W Tveit Gann 90 90 0,-
24. Morten Lunde Klepp 87 87 0,-
25. Hans Samuelsen Gann 81 81 0,-
26. Arild Valand Mandal 74 74 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Olav Fuglestad Time 99 99 146,-
1. Charlotte Taanevig Farsund 99 99 146,-
3. Anders Metveit Imenes 98 98 123,-
4. Arnfinn Bakkevoll Søgne 98 98 111,-
5. Steinar Skoland Lyngdal 98 98 99,-
6. Børge Vatnedal Holum 98 98 88,-
7. Tor Harald Lund Søgne 97 97 76,-
8. Torgeir Jåtun Greipstad 97 97 64,-
8. John Olav Ågotnes Sartor 97 97 64,-
10. Einar Johansen Time 97 97 41,-
11. Peter Sørli Greipstad 97 97 30,-
12. Anders E Gusdal Imenes 97 97 0,-
13. May Elin Frøyland Lyngdal 97 97 0,-
13. Kjell Strand Hovland Gjesdal 97 97 0,-
13. Einar Tunheim Hå 97 97 0,-
16. Trond Inge Rødland Klepp 96 96 0,-
17. Espen Storhaug Klepp 96 96 0,-
18. Roar Thorkildsen Farsund 96 96 0,-
19. Odd Arild Stava Farsund 96 96 0,-
20. Frode Jensen Topdal 96 96 0,-
20. Geir Atle Metveit Imenes 96 96 0,-
20. Kenneth Stubstad Mandal 96 96 0,-
23. Mette Finnestad Søgne 96 96 0,-
24. Brigitte Vigemyr Møll Heddeland og Breland 96 96 0,-
25. Wenke Blien Flikka 96 96 0,-
26. Andreas Vigemyr Heddeland og Breland 95 95 0,-



Farsund Skytterlag

Daletreffen 2011 Farsund
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27. Even Englund Søgne 95 95 0,-
28. Marius Myklebust Egersund 95 95 0,-
29. Kjell Egil Norum Norheim 94 94 0,-
30. Stein Taanevig Farsund 93 93 0,-
31. Bjørn. Vidringstad Lyngdal 92 92 0,-
32. Odvar Kvåle Holum 92 92 0,-
33. Torbjørn Tjørhom Øvre Sirdal 92 92 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Øyvind Lilledrange Flikka 100 100 96,-
2. Tor Even Dahl Klæbu 97 97 72,-
2. Rune Haaversen-westhassel Greipstad 97 97 72,-
4. Liv Gerd Liestøl Sokndal 97 97 0,-
5. Arvid T.ramsland Heddeland og Breland 96 96 0,-
6. Knut Lie Imenes 95 95 0,-
7. Stein Østbøll Birkenes 95 95 0,-
8. Terje G. Pleym Iversen Haugesund 90 90 0,-

200/300m Pengepremier 10-skudd kl. AG3

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie

1. Tor Sangvik NROF Kristiansand 96 96 108,-
2. Thomas Mong NROF Rogaland 89 89 72,-
3. Jonny Haraldstad NROF Mandal 89 89 0,-
4. Dagfinn Birkeland HV-08 Agder og Rogaland 87 87 0,-
5. Leif Rinde NROF Lister 87 87 0,-
6. Frode Rørdland NROF Lister 83 83 0,-


